ne forte habūdāiore tristitia ab-  
sorbeat̄. Si satis ad cōdēpnā-  
tionē ē obiuigatio q̄ fit a plu-  
ribus: satis ē quoz ad remissio-  
nē p̄t̄ obsecratio q̄ fit a plurib̄.  
**Mozalis** m̄ḡ et n̄ ē fragilitas  
t̄scius. et diuine pietatis  
iterpres. vult donari p̄t̄.  
vult cōsolacionē adhiberi. ne tris-  
ticia p̄tencē tedio longe dila-  
cionis absorbeat. Ideo ergo do-  
nauit apostolus: nec solū dona-  
uit: sed etiā ī eo cōfirmari ca-  
ritatē voluit. Quia carus ē nō  
habz diuiciā: sed mansuetudi-  
nē. Nec solū donauit ip̄e sed  
voluit etiā om̄es donare. et se  
p̄t̄ alios donasse dixit ne multi  
p̄t̄ vni diuiciā contristarentur.  
Si tu donastis inquit et ego  
p̄t̄ vos in p̄sona xpi vt nō ar-  
tūueniam̄ a sathana nec enī  
versucias ei ignozam̄. Recte  
p̄t̄ serpentē cauere q̄ vsucias  
ei p̄t̄ nō ignozare. q̄ multe ad-  
nocendū sūt. Vult ei semper  
nocē. Ip̄e circūuenire vt mortē  
inferat sed debem̄ cauere. ne  
remediū n̄m̄ fiat ei t̄p̄hus.  
Circūuenimur ē ab eo si per-  
nitiā tristitiā pereat qui p̄t̄  
liberari p̄ indulgenciā. Et vt  
scirem̄ q̄ de baptizato dicit. ad-  
didit. **Scpsi** vobis ī epistola ne  
cōmiseram̄ fornicarijs non  
vtq̄ fornicarijs huius mundi  
Et infra subiūxit. **Nūc** aut̄  
scpsi vobis non cōmiseri. **Si**

quis frat' noīatur fornicator aut  
 auarus aut ydolis seruicns Quos  
 simul subiūxit ad penā. Simul vo  
 luit etiā ad veniā ptine. Si quis  
 aut talis ē inqt n̄ hoc nec cibū  
 sumas. Cū seuer' p̄tinacibus  
 q̄ indulgens rogantib' Adūsum  
 illos x' armat' iūria. his xpi  
 iūocatio suffragat'. At ne quis  
 forte eo moueatur q̄ scriptū est  
 tradi huiusmodi hoīem sathane i  
 iteritū carnis et dicat quō po  
 tuīt ad veniā ptine. ¶ Cū  
 oīs iterijt caro cū manifestū  
 sit i vtroq; redeptū hoīez m  
 vtroq; saluari. neq; aiām sine  
 carne nez carnē s̄n aiā. cū sibi  
 sint gestoz opm cōsorcij copu  
 late. s̄n cōsorcio ul pene esse vel  
 p̄mij. It sibi responsū hoc heat  
 q̄ interit' nō cōsumatū carnis  
 assūptionē significet sed castigi  
 cionē. Dicit eī mortu' p̄cō deo vi  
 uit. ita illerebra carnis interit' et  
 cupiditatib' suis morit' caro et  
 castitat' cetozq; bonus reuūiscat.  
 Et qd' ap' ex' q̄ de m're sumam'.  
 Naq; de ipā de q̄ assūptū sum' tra  
 hēmissio exercitio cultuq; videt'  
 deserta et aut vinez quib' con  
 sit' ē ager aut oleis morit'. Suc  
 cum tñ p̄m' ul quādā sibi aiāz nō  
 autit. Deniq; repetit' cūlione et  
 credis seminib' q̄b' habilis esti  
 mat' feratior assurgit fructib'.  
 Nō g' alienū si sic etiā nrā caro  
 iterire dicit'. ut repressa magis  
 q̄ assūpta credatur.

**Explicit lib' secundus Incipit 2<sup>o</sup> de eodē**

**S**i nō pauca q̄  
 ad cohortacionē  
 p̄mē p̄ficiant sc̄p̄  
 ta sunt libro su  
 periore tñ cum  
 adici pnt complura ne velut  
 semiestis vborz nrōz epulas  
 reliquisse videamur. Sequamur  
 cōiūuiū Agenda ē eī p̄tēcia  
 nō solū sollicitate sed etiā mature  
 ne forte evangelic' ille pater  
 familias qui arborē ficū plāta  
 uit in vinea sua veniat et que  
 rens fructū in ea si nō inuenit  
 dicat cultori vinee succide illam  
 ut qd' etiā terrā occupat et nisi  
 cultor vinee itueniat dicens  
 dnē remitte illā et hoc āno vsq;  
 dū fodiam circa illā et mittā  
 trophinū stercoris si quo min'  
 exsadat' ficulnea Stercorem  
 g' et nos agrū hūc quē posside  
 mus et imitemur laboriosos  
 agrolas quos nō pudet fimo pig  
 ni satiare terram et imūndo  
 cinere agrū asperge' ut fructq;  
 vberiores colligant. Et q̄admo  
 dū stercorem docet apostolus  
 dicens. Et estimo stercoza ut  
 xpm lucrificāiam q̄ p̄ ifamiā  
 et bonā famā meruit x' placē  
 legerat eī q̄ abrahā dū se ster  
 cus et cinerem fatetur sūma  
 hūilitate inuit dei grā. Legerat  
 q̄ iob i stercore sedens omīa que  
 amiserat recuperavit. Legerat  
 p̄phetante dauid q̄ deus de tra  
 fuscitat inopem et de stercore

erigit pauperē & nos q̄ nō eru-  
bestamus fateri dno p̄cā nostra  
**P**udor ē ut vnusquisq̄ sua emā  
prodat. sed ille pudor agrū suū  
arat. spinas tollit p̄petuas. sen-  
tes amputat fructū adolet quos  
inte mortuos esse credebās. Se-  
quere illū qui bñ arando agrū  
suū fructū q̄suūt et nos. **M**ale  
dicimur inquit et bñdicimur.  
p̄secutionē patimur et sustinemus  
blasphemamur & obsecramus  
tāq̄ purgamēta h̄i mundi facti  
sumus. **S**i et tu sic arauēis se-  
minabis spiritalia. **A**ra ut pec-  
catū auferas fructū acquiras.  
**I**lle arauit ut p̄secutoris in se  
eradicaret affectū. **Q**uid plus  
potuit nobis conferre xp̄istus  
ad studiū correctionis q̄ ut con-  
uerteret et daret nobis ex p̄se-  
cutore doctore. **C**ū igit̄ tā eui-  
denti et ipsiq̄ apostoli et sc̄ptorū  
eius exemplo redarguant̄ n̄  
adhuc obniti volunt et auctozita-  
tem aiunt apostolice sibi suffra-  
gari sentencie allegantes sc̄ptū  
ad hebreos. **I**mpossibile ē eū hos  
qui semel illuminati sūt et gus-  
tauerūt donū celeste et p̄ticipes  
facti sūt spūs sūt et bonū gus-  
tauerūt dei verbū. btutesq̄ fu-  
turi seculi lapsos iterū reuocari  
in p̄tētia rursū trāfigētes  
filū dei et ostentatione tūphan-  
tes. **N**ūq̄d paulū adūsus sanctū  
suū p̄dicare potuit. **D**onauit  
chorinthio p̄cā p̄ p̄tētia  
**Q**uō hic potuit sententiam